[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 17

28.02.2007

г. Зерноград

О передаче в муниципальную собственность
Зерноградского городского поселения

 из государственной собственности
 Ростовской области двух
участков автомобильных дорог

В соответствии со ст.  14, 50  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О Перечнях  документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из  муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность  субъекта Российской Федерации»,  на основании письма начальника управления эксплуатации и развития автомобильных дорог Министерства автомобильных дорог, транспорта и связи Ростовской области Лиманова С.В. (письмо от 26.12.2006г. № 12.3/1086)  о передаче в муниципальную собственность Зерноградского городского поселения из государственной собственности  Ростовской области двух участков автомобильных дорог
Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Передать в муниципальную собственность Зерноградского городского поселения из государственной собственности  Ростовской области двух участков автомобильных дорог согласно приложению 1.

2. Администрации Зерноградского городского поселения  подготовить документы  на приемку-передачу  двух участков автомобильных дорог в муниципальную собственность Зерноградского городского поселения  из государственной собственности Ростовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по производству, строительству, транспорту, связи, ЖКХ и благоустройству (председатель Казаков В.В.) и заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Платонова А.И.
Глава Зерноградского городского
поселения

В.И.Кучеров

   Приложение 1 к Решению Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 28.02.2007 №17

Утверждаю:

 Глава Зерноградского городского поселения

              _______________ В.И. Кучеров

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области

в муниципальную собственность Зерноградского городского поселения

	Полное наименование

организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	Муниципальное образование

«Зерноградское городское поселение»

Ростовской области

	347740, Ростовская область, г. Зерноград, ул. Мира, 16

ИНН 6111981906
	Территориальная автомобильная дорога общего пользования

г. Зерноград- а/д «х.Усьман –

п. Веселый –

г .Сальск»
	Ростовская область,

г. Зерноград, на участке км. 0+ 000 – км.1+ 300
	Протяженность 1,3 км.

	Муниципальное образование

«Зерноградское городское поселение»

Ростовской области

	347740, Ростовская область, г. Зерноград, ул. Мира, 16

ИНН 6111981906
	Подъезд от а/д

«г. Ростов-на-Дону (от магистрали «Дон») –

г. Ставрополь (до границы Ставропольского края)»

к г.Зерноград

	Ростовская область,

г. Зерноград, на участке км. 3+ 893 –

км. 4+ 500
	Протяженность 607м.